

ხარჯთაღრიცხვა

ს. უფლისციხეში სარიტუალო დაბაზის სარემონტო სამუშაოების

№	სამუშაოს დასახელება	ნორმატიული რეესურსი			ხელფასი		მასალები		სამშენებლო მექანიზმები		
		განზ.	ერთეულ ზე	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	არსებული აზბესტო-ცემენტის საბურველის მოხსნა და მისი დასაწყობება	გ²		269.35		101.60	0.00			43.10	
1	46-28-2 შრომითი რეესურსები	კაც/სთ	0.082	22.09	4.60	101.60				3.20	43.10
		სხვა მანქანა	ლარი	0.05	13.47						
2	10-11- სახურავის დაზიანებული ხის კონსტრუქციების მოხსნა 1,კ=0.6კ=0.7	გ²		0.51		33.50	0.00			2.40	
		კაც/სთ	14.28	7.28	4.60	33.50				3.20	2.40
	შრომითი რეესურსები	ლარი	1.47	0.75							
	სხვა მანქანა	გ²		51.76		371.41	0.00			16.30	
3	e-46-32-2 არსებული ლითონის ვიტრების მოხსნა	კაც/სთ	1.56	80.74	4.60	371.41				3.20	16.30
		შრომითი რეესურსები	ლარი	0.0984	5.09						
	სხვა მანქანა	გ²		149.60		128.00	0.00			0.77	
4	46-15-2 გამ. არსებული ზეთისა და ცარცის ფენის ჩამოფხვება	კაც/სთ	0.186	27.83	4.60	128.00				3.20	0.77
		შრომითი რეესურსები	ლარი	0.0016	0.24						
	სხვა ხარჯები	გ²		75.83		64.88	0.00			0.39	
5	46-15-2 გამ. ჩამოფხვება კედლებიდან და კოლონებიდან შრომითი რეესურსები	კაც/სთ	0.186	14.10	4.60	64.88				3.20	0.39
		შრომითი რეესურსები	ლარი	0.0016	0.12						
	სხვა ხარჯები	გ²		22.18		18.97	0.00			0.11	
6	e-46-15-2 დაზიანებული ნაღვლების მოხსნა კედლებიდან, რიგვლებიდან და კოლონებიდან	კაც/სთ	0.186	4.12	4.60	18.97				3.20	0.11
		შრომითი რეესურსები	ლარი	0.0016	0.04						
	სხვა ხარჯები	გ²		718.36		0.00				63.06	



ყუდნადები ხარჯები  
ჯამი  
გემშიური დაბროვება  
ჯამი

6%  
6%

სარემონტო და სააშენებლო სამუშაოები

№	სახურავის ხის კონსტრუქციის დაზიანებული ელემენტების შეცვლა ახალი მასალით და არსებული გაზვიანების გამოკლება	გ³	0.72	78.73	341.02	4.83	
1	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	23.8	17.11	4.60	78.73	
	მანქანები	ლარი	2.1	1.51			
	ხის მასალა	გ³	1.05	0.76			3.20
	ლოურსმანი	კმ	7.2	5.18			4.83
2	მთელსაფარიანი გოფირებული 0.45 მმ	ლარი	3.44	2.47			
	ნაწილობრივ არსებული მასალით	გ²		275.31		885.23	0.00
	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.699	192.44	4.60	885.23	
	გოფირებული თუნუქი	გ³	1.05	77.31			
3	თვითმტრელი ხრახნი	ც	6	1651.86			
	კედლის წყობა წვირილი საკედლე ბლოკით	გ³		1.92		29.68	
	ფსაღებზე და სამზარეულოში	კაც/სთ	3.36	6.45	4.60	29.68	
	შრომითი რესურსები	ლარი	0.92	1.77			
4	მანქანები	გ³				128.96	5.55
	სრფა 4.1-30	კმ²	0.11	0.21			3.20
	ბლოკი 39*19*19 სმ	გ³	62.5	120.00			5.65
	სრფა 4.1-25	ლარი	0.16	0.31			
9-5-1.	სხვა ხარჯები	ლარი					
	ლითონის კარების მოწყობა (2,80X13) მ	გ²		3.64			
	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.11	4.04	4.60	18.59	
	მანქანები	ლარი	0.516	1.88			
სხვა ხარჯები	კარის ღირებულება	გ²	1	3.64			
	შრომითი რესურსები	ლარი	0.054	0.20			
	სხვა ხარჯები	ლარი					
	სხვა ხარჯები	ლარი					

11  
0.  
59:  
18  
6.  
566  
0.1



5	9-14-5-გამ. მინით	მეტალოკლასტების ფანჯრების მოწყობა მოხუცარ ფასადზე, თეთრი, ( ვრუ) ორმაგი შრომითი რესურსები	მ <sup>2</sup>	2.72	10.85	4.60	135.70		929.49		0.00	106
		კარების ბლოკის დირებულება	მ <sup>2</sup>	1	10.85			84.75	919.14			915
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.2984	3.24			3.20	10.36			10
6	9-14-5-გამ. მოწყობა ფასადებზე, თეთრი, სისქით 6 სმ, შრომითი რესურსები	მეტალოკლასტების მცირე ფანჯრების მოწყობა ფასადებზე, თეთრი, სისქით 6 სმ, შრომითი რესურსები	მ <sup>2</sup>	2.72	4.30	4.60	53.80		404.95		0.00	451
		კარების ბლოკის დირებულება	მ <sup>2</sup>	1	11.70			93.22	400.85			53
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.2984	1.28			3.20	4.11			40
7	15-52-1 სრფე-1.39	კედლების კოლონების და რიგელების ლესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით შრომითი რესურსები	მ <sup>2</sup>	0.93	54.84	4.60	234.59		145.42		4.56	38
		მანქანები	ლარი	0.026	1.43							23
		ქვიშა-ცემენტის ხსნარი	მ <sup>3</sup>	0.0329	1.80			80.51	145.25			14
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.001	0.05			3.20	0.18			1
8	15-168-7 შრომითი რესურსები	კედლების კოლონების და რიგელების დამუშავება ფითხით და შედგება წყალგამტარის საღებავით შრომითი რესურსები	მ <sup>2</sup>	0.658	105.06	4.60	318.00		42.40		3.36	41
		მანქანები	ლარი	0.01	1.05							3
		ფითხი	მ <sup>3</sup>	0.79	54.61			0.68	37.03			1
		საღებავი	მ <sup>3</sup>	0.315	33.09			3.05	100.96			1
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.016	1.68			3.20	5.38			5
9	15-168-4 შრომითი რესურსები	ჭერის დამუშავება ფითხით შრომითი რესურსები	მ <sup>2</sup>	0.516	149.60	4.60	355.09		74.85		4.79	5
		მანქანები	ლარი	0.01	1.50							3
		ფითხი	მ <sup>3</sup>	0.79	60.98			0.68	41.34			3
		საღებავი	მ <sup>3</sup>	0.315	47.12			3.05	143.77			3
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.07	10.47			3.20	33.51			3
10	9-14-5-გამ. მოწყობა	მეტალოკლასტების შესასვლელი კარების მოწყობა გზოდან (2,250X1,20) შრომითი რესურსები	მ <sup>2</sup>	2.72	2.70	4.60	33.78		277.15		0.00	4
		კარები	კაც/სთ	2.72	7.34							4



	ქარების ბლოკის ღირებულება	მ <sup>2</sup>	1	2.70			101.69	274.58							27
	სხვა ხარჯები	ლარი	0.2984	0.81			3.20	2.58							2
11	9-14-5-გ.მ. შეტყობინების შიდა ქარების მოწყობა 2 ცალი (2,10X1,0)	მ <sup>2</sup>		4.20		52.55		431.13		0.00				48	
	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	2.72	11.42	4.60	52.55									5
	ქარების ბლოკის ღირებულება	მ <sup>2</sup>	1	4.20			101.69	427.12							42
	სხვა ხარჯები	ლარი	0.2984	1.25			3.20	4.01							4
12	15-52-2 კვადრის შეღებვა ფასადის ნაწილზე ქვიშა-ცემენტის ხსნარით ნაწილობრივ	მ <sup>2</sup>		117.05		705.34		310.03		11.61				10	
	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	131	153.33	4.60	705.34									7
	მანქანები	ლარი	0.031	3.63							3.20				1
	სრულ-ცემენტის ხსნარის ღირებულება	მ <sup>3</sup>	0.0329	3.85			80.51	310.03							31
სრულ-ცემენტის ხსნარი	ჯამი					2901.07		4391.16		40.82				75	
	ზედანადები ხარჯები შემცობვით													45	
	ჯამი	6%												80	
	გამბოვითი დაბრუნება	6%												48	
	ჯამი													85	
8-612-10	ავტომატური ამომრთველი მოწყობა	კომპ.	1	1.00	4.60	4.60		30.09		0.09				3	
	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1	1.00	4.60									7	
	მანქანები	ლარი	0.027	0.03					3.20	0.09				7	
	ავტ.ამომრთველი -100ა	მ	1	1.00			30.00	30.00						3	
	სხვა ხარჯები	ლარი	0.0349	0.03			2.54	0.09						3	
8-149-1	სპილენძის კაბელის მოწყობა, კვეთით 2X2,5	მ		180.00		115.92		290.55		15.55				4	
	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.14	25.20	4.60	115.92								1	
	მანქანები	ლარი	0.027	4.86					3.20	15.55				1	
	ელ.სადენი 2*2.5 მ2	მ	1	180.00			1.53	274.58						2	
	სხვა ხარჯები	ლარი	0.0349	6.28			2.54	15.97						1	
8-591-3	ნაბრთვების მოწყობა	მ		2		1.01		9.60		0.17				1	
	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.11	0.22	4.60	1.01			3.20	0.17				1	
	მანქანები	ლარი	0.027	0.05										1	
	ამომრთველების მონტაჟი	მ	1	2.00			4.71	9.42						1	
	სხვა ხარჯები	ლარი	0.0349	0.07			2.54	0.18						1	



8-591-8	როზგების მოწყობა	ც	4	18.40	19.20	0.35	3
	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1	4.00	4.60	18.40	1
	მანქანები	ლარი	0.027	0.11			1
	ორპოლუსა როზგები	ც	1	4.00			0
	სხვა ხარჯები	ლარი	0.0349	0.14		4.71	1
8-591-10	განათების ფარის მოწყობა	კომპ.	10	5.06		2.54	0
	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.11	1.10	4.60		20
	მანქანები	ლარი	0.027	0.27			5
	ნათების მონტაჟი 100 ვმ ნათურებით	ც	1	10.00			0
	სხვა ხარჯები	ლარი	0.0349	0.35		20.00	20
	ჯამი					2.46	0
	ზედნაღები ხარჯები სამშენებლო სამუშაო	75%		144.99		550.29	71
	ჯამი						10
	გემოური დანახვა	6%					82
	ჯამი						4
	ჯამი-I-III			3764.42		4941.45	87
	დღგ	18%					102
	საპროექტო ხარჯები						18
	მთლიანი ჯამი						121
							12

შპს "მოდერნი 2007"-ის დირექტორი



*[Handwritten signature]*

ბ. როსტომაშვილი